
w sprawie zmian budżetu gminy na 2012r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy
zarządza co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy 
Nr XVIII/135/11 , Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, Nr 
XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012 , Nr XXVI/195/2012 i Nr XXVII/199/2012 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, Nr 21/2012 , Nr 26/2012, Nr 29/2012, Nr 
32/2012, Nr 52/2012, Nr 65/2012 , Nr 74/2012, Nr 76/2012 , Nr 85/2012 i Nr 91/2012 o 
kwotę 16 500,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, Nr 
XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012, Nr XXVI/195/2012 i Nr XXVII/199/2012 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, Nr 21/2012 , Nr 26/2012, Nr 29/2012 , Nr 
32/2012 , Nr 52/2012, Nr 65/2012, Nr 74/2012, Nr 76/2012, Nr 85/2012 i Nr 91/2012 o 
kwotę 16 500,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

Zarządzenie Nr 104/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 17 września 2012 roku

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 155 571,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 957 423,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 817 750,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 957 423,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 104/2012 z dnia 17.09 2012r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 r 
PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ

1i
ZMIANA

1
(-) |

l (+> 1 _ L
17.09.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 16
1

139 071,00 |
I1 1 

l852l1_________

— 1
POMOC SPOŁECZNA

_1_________________________________
3

1
225 733,00 | 

1
0,00

1
16 500,00| 

1
3 242 233,00

1
|85214 |Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

1
163 400,00 | 0,00 16 500,00| 179 900,00

1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1
2030 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 65 000,00 | 0,00 16 500,00| 81 500,00

1 1 |państwa na realizację własnych zadań 1
I 11___ 1_________

|bieżących gmin
_J_________________________________ 1_________ 1__ li i i  l i 1 i___ l__________ l_________________________________ i_____________ i________________  i

____________
PLAN PO ZMIANIE 16

i
139 071,00 | 
_________ 1__

0,00
r

16 500,00 
_________ L_

16 155 571,00 
_____________ 1



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 104/2012 z dnia 17.09 2012r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

l
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1i

i l i i  
| PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA |
| ZMIANA | (-) j (+)
J_____________ 1____________ 1_____________ L

PLAN NA DZIEŃ 
17.09.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 16 801
i

250,00 | 
11 1 

l754l
“ I
|bezpieczeńsytwo publiczne i oc hron a

1
94

1
446,00 | 1 120,00

i
1 120,00| 94 446,00

1 1 1 1
PRZECIWPOŻAROWA
1 11 111

175412 [Ochotnicze straże pożarne 87
1

876,00 | 1 120,00
1

1 120,00[ 87 876,00
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 2 1 7 3 0 , 0 0  | 1 2 0 , 0 0 0 , 0 0 | 2 1  6 1 0 , 0 0

4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 16 7 5 0 , 0 0  | 0 , 0 0 120,00| 1 6  8 7 0 , 0 0

j 4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 5 8 5 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1  0 0 0 , o o j 6  8 5 0 , 0 0

4 4 3 0

1 1_________
|Różne opłaty i składki 

_|_________________________________
6 2 0 0 , 0 0  | 

_________ l__
1  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 

1

5  2 0 0 , 0 0

1852 |
1 1_________

POMOC SPOŁECZNA
_|_________________________________ 1 3 974

1
942,00 | 

1
0,00 16 500,00| 

1
3 991 442,00

| 185214 [Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 222
1

085,00 | 0,00
r

16 500,00| 238 585,00
1 1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1
| 1 3 1 1 0  

L

[Świadczenia społeczne 
_1_________________________________

2 1 9 5 8 5 , 0 0  | 
______ l__

0 , 0 0 16 5 0 0 , ooj 
1

2 3 6  0 8 5 , 0 0

1 l 1 1 1 — \ 1___ 1__________ 1_________________________________ 1_____________ l____________________ __  i

1____________
PLAN PO ZMIANIE 16 801

i
250,00 |

i
1 120,00

r
17 620,00| 

_________ L_
16 817 750,00 

_____________ 1


